様式第３号

事後審査型条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

西村山広域行政事務組合理事長　齋藤真朗　　殿

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年４月１１日付けで公告のありました下記の工事に係る事後審査型条件付き一般競争入札参加資格について確認されたく、準用する寒河江市事後審査型条件付き一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により下記の書類を添えて申請します。

　なお、本申請書並びに添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　　河北分署庁舎改修工事
２　添付書類

1 配置予定の技術者の資格、工事経験を記載した書面。

　　⑵　⑴の技術者の国家資格者証又は監理技術者資格者証の写し。